
江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监测项目中标候选人
公示

江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监测项目于2022年6月9日9时30分00秒在江山市公共
资源交易中心4号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2022年6月10日至2022年6月13日止。投标人或者其他
利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定的，向有关行政
监督部门投诉。

招 标 人：江山市城市发展投资有限公司

电 话：0570-4031873

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电 话：0570—4962900

招标人或代理机构（章）：浙江建友工程咨询有限公司

2022年6月10日

附表：公示信息

项目名称
江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监

测项目

建设地点 江山市江滨路

预算价 约135万元

中标候选

人情况

单位名称 投标折扣率（%） 项目负责人 证书编号

第一名：浙江江山勘测设计有限公司 92.00 刘才根 AY063300328

第二名：核工业湖州勘测规划设计研究院股份有限公司 92.50 郭霞 AY143300884

第三名：浙江宏宇工程勘察设计有限公司 93.00 潘明一 AY103300625

业绩

企业业绩

第一名：1、江山市社会救助中心建设工程桩基工程单桩竖向抗压极限承载力检测；2、江山市中心城区雨污管网改造及

附属配套工程南门路（封门桥—南二街段）景星露（解放南路—南门路段）项目基坑及边坡支护工程监测；

第二名：1、南太湖新区长东片区CBD西区（含次地标）开发建设项目-桩基检测项目；2、南浔古镇旅游基础设施提升及

水系环境整治项目—宝善街（北市河）河道开挖基坑监测项目。

第三名：1、衢州市公共卫生服务中心地基基础检测项目；

项目负责人

第一名：1、江山市殡仪馆改造提升工程服务项目工程项目地基基础检测；2、江山市殡仪馆改造提升工程1#、2#楼桩基

工程低应变检测；3、江贺公路景星东路段雨污水管网改造工程一期监测。

第二名：1、衢州市第五实验学校建设项目桩基检测工程；2、金山大道银山大道管廊基坑监测项目。

第三名：/。



江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监测项目中标候选人
公示

江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监测项目于2022年6月9日9时30分00秒在江山市公共
资源交易中心4号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2022年6月10日至2022年6月13日止。投标人或者其他
利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标投标活动不符合法律、行政法规等规定的，向有关行政
监督部门投诉。

招 标 人：江山市城市发展投资有限公司

电 话：0570-4031873

投诉受理部门：江山市公共资源交易监督管理办公室

电 话：0570—4962900

招标人或代理机构（章）：浙江建友工程咨询有限公司

2022年6月10日

附表：公示信息

项目名称
江山市江滨路下穿城中路地下通道建设工程桩基检测及基坑支护监

测项目

建设地点 江山市江滨路

预算价 约135万元

中标候选

人情况

单位名称 投标折扣率（%） 项目负责人 证书编号

第一名：浙江江山勘测设计有限公司 92.00 刘才根 AY063300328

第二名：核工业湖州勘测规划设计研究院股份有限公司 92.50 郭霞 AY143300884

第三名：浙江宏宇工程勘察设计有限公司 93.00 潘明一 AY103300625

业绩

企业业绩

第一名：1、江山市社会救助中心建设工程桩基工程单桩竖向抗压极限承载力检测；2、江山市中心城区雨污管网改造及

附属配套工程南门路（封门桥—南二街段）景星露（解放南路—南门路段）项目基坑及边坡支护工程监测；

第二名：1、南太湖新区长东片区CBD西区（含次地标）开发建设项目-桩基检测项目；2、南浔古镇旅游基础设施提升及

水系环境整治项目—宝善街（北市河）河道开挖基坑监测项目。

第三名：1、衢州市公共卫生服务中心地基基础检测项目；

项目负责人

第一名：1、江山市殡仪馆改造提升工程服务项目工程项目地基基础检测；2、江山市殡仪馆改造提升工程1#、2#楼桩基

工程低应变检测；3、江贺公路景星东路段雨污水管网改造工程一期监测。

第二名：1、衢州市第五实验学校建设项目桩基检测工程；2、金山大道银山大道管廊基坑监测项目。

第三名：/。


		
	2022-06-10T15:12:18+0800
	0




